
東京都の公表日 新たに発生した患者数 これまでの累計患者数
既に退院等された方の

累計数

1月31日 3 348 236

1月30日 1 345 222

1月29日 3 344 213

1月28日 3 341 208

1月27日 1 338 195

1月26日 3 337 192

1月25日 4 334 175

1月24日 10 330 174

1月23日 4 320 167

1月22日 6 316 163

1月21日 4 310 162

1月20日 8 306 160

1月19日 9 298 152

1月18日 7 289 151

1月17日 8 282 150

1月16日 2 274 134

1月15日 8 272 132

1月14日 6 264 132

1月13日 6 258 129

1月12日 16 252 124

1月11日 1 236 124

1月10日 10 235 123

1月9日 12 225 119

1月8日 19 213 115

1月7日 8 194 112

1月6日 7 186 109

1月5日 2 179 108

1月4日 3 177 108

1月3日 2 174 107

1月2日 3 172 107

1月1日 7 169 105

令和３年１月　新型コロナウイルス患者数


